PAGE

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 14.01.2022
	№ 31

	с. Крученая Балка

О перечне средств, подлежащих казначейскому сопровождению, предоставляемые из бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района
Статья 1. Средства, подлежащие казначейскому сопровождению, предоставляемые из бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района

1.  Установить в соответствии со статьей 24246 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  что казначейскому сопровождению в 2022 году подлежат средства,  источником финансового обеспечения которых являются средства, предоставляемые  из  бюджета Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района.

2. Казначейскому сопровождению подлежат:

1)  авансы и расчеты по муниципальным контрактам, заключаемым на сумму более 50 000,0 тыс.  рублей;

2)  авансы и расчеты по контрактам (договорам), заключаемым на сумму более 50 000,0 тыс.  рублей бюджетными и автономными учреждениями.

Статья 2. Вступление в силу настоящего решения

          Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.
Председатель Собрания депутатов –глава Кручено-
Балковского сельского поселения                                       Г.В. Устинова
PAGE
1